Ea!'ﬂer'a {][ Eﬂmﬂ]er'cim Ufficio Segretario Generale
Catania Ragusa Siracusa
della Sicilia orientale

Registro Generale delle
Determinazioni Dirigenziali

N. 5 DEL 19/01/2018

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 4 del 19 gennaio 2018

AREA ANAGRAFICO-CERTIFICATIVA

OGGETTO: CANCELLAZIONE D’UFFICIO SOC. COOP. DAL REGISTRO IMPRESE

AI SENSI ART. 223-SEPTIESDECIES DISPOSIZIONI ATTUATIVE DEL C.C..

IL CONSERVATORE

Vista la nota prot. n. 23324 del 21/4/2017 ¢ la nota prot. n. 58318 del 25/10/2017 della
Regione Siciliana — Assessorato delle Attivita Produttive- Servizio 10 — Servizio Ispettivo e Vigilanza,
pervenute rispettivamente in data 2/05/2017 ¢ 7/11/2017, con le quali si comunica che non risultano
pervenute formali e motivate domande intese ad ottenere la nomina del commissario liquidatore da parte di
creditori o altri interessati nei termini prescritti dall'art. 223-septiesdecies delle disposizioni attuative del
codice civile, nei confronti della Societa Cooperativa SERVIZI E RISORSE SICILIANE C.F.
01660630896 — REA 138633 e della Societa Cooperativa OLIMPO COSTRUZIONI C.F. 01596750891
—REA134264.

Visto l'art. 223-septiesdecies delle disposizioni attuative del codice civile, il quale dispone che a
seguito comunicazione dell'Autorita di Vigilanza, il Conservatore del Registro delle Imprese provvede alla
cancellazione della societa cooperativa dal Registro medesimo;

DETERMINA

la cancellazione dal Registro delle imprese della Societa Cooperativa SERVIZI E RISORSE SICILIANE -
con sede in Avola(SR), via Ferruccio Parri n.13, C.F. 01660630896 — Rea 138633 e della Societa
Cooperativa OLIMPO COSTRUZIONI con sede in Noto(SR), Contrada Faldino , C.F. 01596750891 --
REA 13426 , ai sensi dell'art. 223-septiesdecies delle disposizioni attuative del codice civile.

IL CONSERVATORE

Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



